
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-05-10-003549-b - e40b25e4ec694f4f9a4e355ab53c78ad

1. Найменування плану: Послуги для участі в електронному аукціоні (реєстраційний та
гарантійний внесок)

2. Сума: 4 020.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 10.05.2023 15:34

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство «Закарпатський територіальний
центр екстреної медичної допомоги» Закарпатської обласної ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 26528843

7. Місцезнаходження: 88015, Україна, Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Грибоєдова, 20

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Гарантійний внесок для участі в державних торгах
LLE001-UA-20230503-96460 від ID 329113 згідно рахунку №ZK-00897241, Реєстраційний внесок
для участі в аукціоні LLE001-UA-20230503-96460 з оренди згідно ЗУ від ID 329113 згідно
рахунку №ZK-00897242

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 4 020.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 4 020.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Травень 2023


